

K ú p n a z m l u v a

č. 270606

Kupujúci:	Ústav informácií a prognóz školstva Staré grunty 52 842 44 Bratislava 4
Zastúpený:	PhDr. Petrom Zverkom, riaditeľom
IČO:	039691
DIČ:	2020890135
Predávajúci:	Peter Cvik - EDUXE M.C. Sklodowskej 2 851 04 Bratislava
Zastúpený:	RNDr. Petrom Cvikom, CSc. riaditeľom
Bankové spojenie:	ČSOB Bratislava
Číslo účtu:	584180563/7500
IČO:	13960962
DIČ:	SK1020213139

sa v zmysle § 409 Zákona NR SR č. 513/91 Zb. dohodli na uzatvorení tejto

k ú p n e j z m l u v y .

Článok I. Predmet zmluvy

- 1) Predmetom zmluvy je dodať kupujúcemu počítačová stavebnicu LEGO – RoboLab NXT a senzorov DCP Microsense LogIT, ako je uvedené v prílohe č. 1 s následným školením užívateľov.
- 2) Žiadne náhrady nie sú prípustné.
- 3) Predmet zmluvy je uzavretý podľa § 58 ods. 1 písmeno b) Zákona č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní.

Článok II. Doba plnenia

- 1) Termín dodávky tovaru je do 30.9.2006.
- 2) Termín ukončenia dodania tovaru je prevzatím tovaru a podpísaním na dodacom liste.

Článok III. Cena dodávky tovaru

- 1) Predávajúci a kupujúci sa dohodli na pevnej zmluvnej cene dodávky, ktorá je 3.926.304,00 Sk (slovom tri milióny deväťsto dvadsať šesť tisíc tristoštyri slovenských korún vrátane DPH). V prílohe č. 1 je špecifikácia komponentov stavebnice, ako aj ich cena.
- 2) Zmena ceny ako aj náhrada za uvedené komponenty nie je prípustná.
- 3) V cene za tovar je zakalkulované aj školenie k produktom uvedené v Článku I.

Článok IV.
Platobné podmienky

- 1) Faktúry za dodaný tovar budú predložené po dodaní a po podpísaní dodacieho listu.
- 2) Úhrada faktúr sa uskutoční do 21 dní po obdržaní a zaevidovaní faktúry kupujúcim.
- 3) Kupujúci uhradí na základe faktúry zálohu 30% do 10 dní od podpísania tejto zmluvy.
- 4) Faktúry budú vyhotovené vrátane DPH.
- 5) Prílohou faktúr bude aj dodací list.

Článok V.
Zmluvné pokuty

- 1) Ak bude predávajúci v omeškaní s plnením povinnosti dodania dohodnutého tovaru, zaplatí kupujúcemu pokutu vo výške 0,05 % z hodnoty nedodaného tovaru za každý omeškaný kalendárny deň.
- 2) Ak bude kupujúci v omeškaní so zaplatením faktúry, je povinný zaplatiť predávajúcemu zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z dlžnej čiastky za každý omeškaný kalendárny deň.

Článok VI.
Ostatné ustanovenia

- 1) Záručná doba na dodaný tovar je 2 roky. V tejto lehote je predávajúci povinný vymeniť chybný tovar do jedného mesiaca.
- 2) Do úplného uhradenia ceny kupujúcim, zostáva dodaný tovar majetkom predávajúceho.

Článok VII.
Záverečné ustanovenie

- 1) Táto zmluva je vyhotovená v dvoch exemplároch, 1 ks pre kupujúceho a 1 ks pre predávajúceho.
- 2) Súčasťou tejto zmluvy je aj cenová ponuka, ktorá je v prílohe č. 1.
- 3) Všetky zmeny tejto zmluvy sa môžu vykonať len dodatkom k tejto zmluve a musí byť odsúhlasený obidvoma stranami.
- 4) Práva a povinnosti oboch strán, pokiaľ nie sú stanovené touto zmluvou sa riadia právnymi predpismi platnými v SR.

za kupujúceho: 11 07 2006

za predávajúceho: 11 07 2006

V Bratislave dňa

V Bratislave dňa

.....
PhDr. Peter Zverka, riaditeľ
ÚIPŠ Bratislava

.....
RNDr. Peter Cvik, CSc, riaditeľ
EDUXE

EDUXE
EDUXE - Peter Cvik
M.C. Sklodowskej 2
851 04 Bratislava

Príloha č. 1

Špecifikácia komponentov LEGO RoboLab NXT

Kat. číslo	počet ks v sade	Komponent	ks celkovo	Cena / 1ks s DPH	Celková cena s DPH
9797	6	Základná zostava s NXT	108	10 899 Sk	1 177 092 Sk
2000077	1	NXT Software sieťový	18	1 892 Sk	34 056 Sk
2000078	1	NXT Software licencia	18	23 362 Sk	420 516 Sk
9648	6	Zostava k robotom	108	2 271 Sk	245 268 Sk
9847	6	Bluetooth	108	1 136 Sk	122 688 Sk
9649	6	Zostava k robotom	108	2 963 Sk	320 004 Sk
Cena komponentov spolu:					2 319 624 Sk
Cena komponentov v jednej sade (s DPH)				128 868 Sk	
Cena učebne (s 19%DPH):					2 319 624 Sk
Cena učebne (bez DPH):					1 949 264 Sk
19%DPH:					370 360 Sk

Špecifikácia komponentov DCP Microsense LogIT senzory k LEGO RoboLab

Kat. číslo	počet ks v sade	Komponent	ks celkovo	Cena / 1ks s DPH	Celková cena s DPH
D100080	1	Senzor tlaku vzduchu	30	6 655 Sk	199 650 Sk
D100077	1	Humipro Senzor vlhkosti	30	8 927 Sk	267 810 Sk
D100112	1	pH sonda	30	4 236 Sk	127 080 Sk
D100059	1	Senzor otáčok a polohy	30	5 037 Sk	151 110 Sk
D100060	1	Zvukový sensor	30	4 228 Sk	126 840 Sk
D100045	1	Voltmeter (+/-25V DC)	30	2 155 Sk	64 650 Sk
D100068	1	Ampérmeter (+/-1A DC)	30	2 015 Sk	60 450 Sk
D100042	1	Lineárny merač zrýchlenia	30	8 008 Sk	240 240 Sk
D100133	1	Vodič k senzorum 1 m	30	562 Sk	16 860 Sk
D100056	1	pH zosilňovací adaptér k pH sonde	30	4 228 Sk	126 840 Sk
D100047	1	ProTemp Teplotný senzor	30	3 015 Sk	90 450 Sk
9917	2	DCP Senzorový adater	60	2 245 Sk	134 700 Sk
Cena komponentov spolu:					1 606 680 Sk
Cena komponentov v jednej sade (s DPH)				53 556 Sk	
Cena komponentov (s 19%DPH):					1 606 680 Sk
Cena komponentov (bez DPH):					1 350 151 Sk
19%DPH:					256 529 Sk

Rekapitulácia:

Lego RoboLab NXT

2 319 524,00 Sk

DCP Microsense LogIT senzory k LEGO RoboLab

1 606 680,00 Sk

Spolu**3 926 304,00 Sk**